
Pos. Score AGG Name Name Res R1 R2 Winner

1 (-10) 134 ภัทรพล  ขนัทะชา Pattaraphol  KHANTHACHA THA 68 66 ฿100,000.00

2 (-10) 134 พงศกร  ปัญญาสุ Pongsakorn  PANYASU THA 68 66 ฿65,000.00

3 (-8) 136 ปิตภัิทร  ปิตมิานะอารี Pitipat  PITIMANA-AREE THA 66 70 ฿40,000.00

4 (-7) 137 เดชาวตั  เพชรประยรู Dechawat  PHETPRAYOON THA 70 67 ฿25,500.00

(-7) 137 ปภังกร  อทิธรัิตนช์ยั Paphangkorn  ITTHIRATCHAI THA 68 69 ฿25,500.00

6 (-5) 139 วรัญญ ู รัตนไพบลูยก์จิ Varanyu  RATTANAPHIBOONKIJ THA 70 69 ฿22,950.00

(-5) 139 ธาวทิ  พลไทย Tawit  POLTHAI THA 69 70 ฿22,950.00

(-5) 139 ธัญพัฒน ์ สขุเกดิ (Am) Tunyapat  SUKKOED (Am) THA 68 71 Amateur

9 (-4) 140 อรรถพล  ศรบีญุแกว้ Atthaphon  SRIBOONKAEW THA 69 71 ฿21,350.00

(-4) 140 จาตพุล  พุม่ส าเภา Jatupon  PUMSAMPAO THA 68 72 ฿21,350.00

11 (-3) 141 ทัตพงศ ์ ชตุมิาภรณ์ Tudpong  CHUTIMAPHORN THA 72 69 ฿20,150.00

(-3) 141 รณชยั  จ านงค์ Ronnachai  JAMNONG THA 69 72 ฿20,150.00

13 (-2) 142 ธนชาต ิ เชาวรั์กษ์ Thanachat  CHAOWARAK THA 69 73 ฿19,500.00

14 (-1) 143 ฟิลลปิ ปีเตอร ์ศรานุ  มาทซอน Philip  MATSSON THA 72 71 ฿18,500.00

(-1) 143 ภพูรัิฐ  กลิน่เกษร Poopirat  KLINKESORN THA 72 71 ฿18,500.00

(-1) 143 ปาณัท  โพธทัิต Panat  BODHIDATTA THA 73 70 ฿18,500.00

(-1) 143 วรณุ  เอีย่มแกว้ Warun  IEAMGAEW THA 68 75 ฿18,500.00

18 (Par) 144 วฒุพิงศ ์ สหีพันธ์ Wutthipong  SEEHAPUNT THA 70 74 ฿16,342.86

(Par) 144 ธนัท  อยุสกลุ Tanut  EUISAGUL THA 69 75 ฿16,342.86

(Par) 144 ณัฐพงค ์ รัชธร (Am) Natthaphong  RATCHATORN (Am) THA 73 71 Amateur

(Par) 144 วรเดช  แจง้พันธุ์ Woradech  JANGPAN THA 73 71 ฿16,342.86

(Par) 144 คมษิต  หัวใจ Komsith  HUACHAI THA 73 71 ฿16,342.86

(Par) 144 ณัฐพงษ์  พทุธา Nattapong  PUTTA THA 73 71 ฿16,342.86

(Par) 144 ณัฐดนัย  เนือ่งจากนลิ Nutdanai  NUANGJAKNIN THA 73 71 ฿16,342.86

(Par) 144 กรวชิญ ์ อนิมี Koravich  INMEE THA 73 71 ฿16,342.86

26 (+1) 145 รัฐภมู ิ กระแสรช์ล Rattahpum  KRASAECHON THA 71 74 ฿14,400.00

(+1) 145 ภรูณัิฐ  ทรงไพบลูย์ Bhurinat  SONGPAIBOON THA 71 74 ฿14,400.00

(+1) 145 พล  เขมรัตน์ Pol  KEMARAT THA 71 74 ฿14,400.00

(+1) 145 วรพล  นุ่มเออ Woraphon  NUMER THA 69 76 ฿14,400.00

(+1) 145 นภัช  ปัทมสงิห์ Napat  PATTAMASING THA 73 72 ฿14,400.00

31 (+2) 146 ธนพล  เจรญิสขุ Thanapol  CHAROENSUK THA 71 75 ฿13,075.00

(+2) 146 สรร  พุม่เกลีย้งดารา Sun  PHUMKLIANGDARA THA 72 74 ฿13,075.00

(+2) 146 เอกปรษิฐ ์ หวู่ Ekpharit  WU THA 73 73 ฿13,075.00

(+2) 146 จักรภัทร  ฮอ้แสงชยั Jakkapat  HORSANGCHAI THA 73 73 ฿13,075.00

35 (+3) 147 จักรนาถ  อนิมี Jakkanat  INMEE THA 70 77 ฿11,700.00

(+3) 147 ชโยดม  จันทรจ์ารพุงศ์ Chayodom  CHANJARUPHONG THA 71 76 ฿11,700.00

(+3) 147 อภสิทิธิ ์ นิม่นวล Apisit  NIMNUAL THA 70 77 ฿11,700.00

(+3) 147 จติรกร  น่วมทนงค์ Jittakorn  NUAMTHANONG THA 70 77 ฿11,700.00

(+3) 147 พงษ์สพุรรณ  กันธมิา Phongsupun  KUNTHIMA THA 69 78 ฿11,700.00

(+3) 147 ศริ ิ ศริเิจรญิ Siri  SIRICHAROEN THA 72 75 ฿11,700.00

(+3) 147 สจัจวฒัน ์ ศรปีระสทิธิ์ Sajawat  SRIPRASIT THA 69 78 ฿11,700.00

(+3) 147 ศกัดิช์ยั  ศริมิายา Sakchai  SIRIMAYA THA 69 78 ฿11,700.00

(+3) 147 รัชชวนิทร ์ ธนาเกษมพพัิฒน์ Ratchavin  TANAKASEMPIPAT THA 73 74 ฿11,700.00

44 (+4) 148 ประวณิ  เอยีดเอือ้ Pravin  IAD-OUA THA 73 75 ฿10,800.00

45 (+5) 149 เชาวลติ  ผลาผล Chawalit  PLAPHOL THA 73 76 ฿10,700.00

46 (+6) 150 ชาญจติ ิ กนกศกัดิส์กลุ Chanjiti  KANOKSAKSAKUL THA 72 78 ฿10,550.00

(+6) 150 สเุกยีรต ิ สงัวาลยเ์พ็ชร Sukiat  SUNGWANPETH THA 69 81 ฿10,550.00

48 (+7) 151 วทัญญ ู พนายิง่ไพศาล Watanyou  PANAYINGPAISAN THA 72 79 ฿10,300.00

(+7) 151 วรีวทิย ์ สกลุเจรญิรัตน์ Weerawit  SAKUNCHAROENRAT THA 69 82 ฿10,300.00

(+7) 151 ขวญัชยั  กองทวี Kwanchai  KONGTAVEE THA 72 79 ฿10,300.00

51 (+8) 152 วรีะ  ศาลางาม Weera  SALANGAM THA 73 79 ฿10,100.00

52 DQ ธนรัชต ์ ศรสีถาพร Thanarat  SRISATHAPORN THA 64 DQ
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total

4 4 3 4 5 4 3 4 5 5 4 4 3 4 3 4 4 5 36 36 72

1 (-10) 134 ภัทรพล  ขนัทะชา THA Pattaraphol  KHANTHACHA 4 4 3 4 4 4 2 4 4 4 4 5 3 2 3 3 4 5 33 33 66 68 66

2 (-10) 134 พงศกร  ปัญญาสุ THA Pongsakorn  PANYASU 4 5 4 3 5 4 3 3 4 4 3 3 3 3 3 4 4 4 35 31 66 68 66

3 (-8) 136 ปิตภัิทร  ปิตมิานะอารี THA Pitipat  PITIMANA-AREE 3 4 2 4 4 4 3 4 5 5 4 5 4 4 3 3 4 5 33 37 70 66 70

4 (-7) 137 เดชาวตั  เพชรประยรู THA Dechawat  PHETPRAYOON 4 4 3 3 5 4 2 3 4 4 6 5 3 3 2 4 3 5 32 35 67 70 67

(-7) 137 ปภังกร  อทิธรัิตนช์ยั THA Paphangkorn  ITTHIRATCHAI 3 4 3 4 4 4 3 4 5 5 3 5 3 4 3 4 4 4 34 35 69 68 69

6 (-5) 139 วรัญญ ู รัตนไพบลูยก์จิ THA Varanyu  RATTANAPHIBOONKIJ 3 5 3 4 4 4 3 4 4 5 3 4 3 4 2 5 4 5 34 35 69 70 69

(-5) 139 ธาวทิ  พลไทย THA Tawit  POLTHAI 3 4 4 4 5 4 4 4 4 5 4 4 3 3 3 4 3 5 36 34 70 69 70

(-5) 139 ธัญพัฒน ์ สขุเกดิ (Am) THA Tunyapat  SUKKOED (Am) 4 3 3 4 4 4 3 4 4 6 4 4 3 4 4 4 4 5 33 38 71 68 71

9 (-4) 140 อรรถพล  ศรบีญุแกว้ THA Atthaphon  SRIBOONKAEW 4 4 4 4 4 4 3 4 4 6 4 4 4 4 2 4 4 4 35 36 71 69 71

(-4) 140 จาตพุล  พุม่ส าเภา THA Jatupon  PUMSAMPAO 4 5 4 4 4 3 3 4 4 4 4 4 2 5 4 5 4 5 35 37 72 68 72

11 (-3) 141 ทัตพงศ ์ ชตุมิาภรณ์ THA Tudpong  CHUTIMAPHORN 4 4 2 4 6 4 3 4 4 6 4 4 3 3 2 5 3 4 35 34 69 72 69

(-3) 141 รณชยั  จ านงค์ THA Ronnachai  JAMNONG 4 4 3 4 5 3 3 4 5 5 4 4 3 4 3 4 5 5 35 37 72 69 72

13 (-2) 142 ธนชาต ิ เชาวรั์กษ์ THA Thanachat  CHAOWARAK 4 4 3 4 3 4 3 5 4 5 4 6 4 5 2 4 4 5 34 39 73 69 73

14 (-1) 143 ฟิลลปิ ปีเตอร ์ศรานุ  มาทซอน THA Philip  MATSSON 4 5 3 4 5 4 2 4 4 6 4 4 4 3 2 4 4 5 35 36 71 72 71

(-1) 143 ภพูรัิฐ  กลิน่เกษร THA Poopirat  KLINKESORN 4 4 3 4 5 4 4 4 4 5 4 4 3 5 3 3 4 4 36 35 71 72 71

(-1) 143 ปาณัท  โพธทัิต THA Panat  BODHIDATTA 4 4 3 5 5 4 3 5 4 5 3 4 3 3 3 4 3 5 37 33 70 73 70

(-1) 143 วรณุ  เอีย่มแกว้ THA Warun  IEAMGAEW 3 5 4 4 5 4 3 4 5 5 4 5 4 4 3 4 4 5 37 38 75 68 75

18 (Par) 144 วฒุพิงศ ์ สหีพันธ์ THA Wutthipong  SEEHAPUNT 4 5 3 4 4 4 3 4 4 4 4 4 3 4 4 7 4 5 35 39 74 70 74

(Par) 144 ธนัท  อยุสกลุ THA Tanut  EUISAGUL 4 4 3 4 6 4 3 4 4 5 4 6 4 4 2 4 5 5 36 39 75 69 75

(Par) 144 ณัฐพงค ์ รัชธร (Am) THA Natthaphong  RATCHATORN (Am) 3 4 3 5 5 4 2 5 5 6 4 4 2 4 3 4 4 4 36 35 71 73 71

(Par) 144 วรเดช  แจง้พันธุ์ THA Woradech  JANGPAN 4 5 3 4 5 4 3 3 4 4 4 5 3 4 4 4 4 4 35 36 71 73 71

(Par) 144 คมษิต  หัวใจ THA Komsith  HUACHAI 4 5 3 3 4 3 4 4 5 5 4 4 2 3 3 4 6 5 35 36 71 73 71

(Par) 144 ณัฐพงษ์  พทุธา THA Nattapong  PUTTA 3 4 3 4 5 3 3 4 4 6 3 4 4 4 4 4 4 5 33 38 71 73 71

(Par) 144 ณัฐดนัย  เนือ่งจากนลิ THA Nutdanai  NUANGJAKNIN 4 4 3 3 5 4 3 5 5 5 3 5 3 4 3 4 3 5 36 35 71 73 71

(Par) 144 กรวชิญ ์ อนิมี THA Koravich  INMEE 4 4 4 4 5 4 3 3 4 5 3 5 3 4 3 4 4 5 35 36 71 73 71

26 (+1) 145 รัฐภมู ิ กระแสรช์ล THA Rattahpum  KRASAECHON 4 4 4 4 4 4 3 4 4 6 4 5 4 4 4 4 4 4 35 39 74 71 74

(+1) 145 ภรูณัิฐ  ทรงไพบลูย์ THA Bhurinat  SONGPAIBOON 3 4 4 4 5 5 3 5 4 5 4 3 5 4 3 4 4 5 37 37 74 71 74

(+1) 145 พล  เขมรัตน์ THA Pol  KEMARAT 4 4 3 4 4 4 3 5 4 5 3 4 4 5 3 4 6 5 35 39 74 71 74

(+1) 145 วรพล  นุ่มเออ THA Woraphon  NUMER 3 4 3 3 5 4 3 6 4 5 4 4 3 4 4 4 5 8 35 41 76 69 76

(+1) 145 นภัช  ปัทมสงิห์ THA Napat  PATTAMASING 4 4 3 4 5 4 2 3 5 5 4 7 3 4 3 3 4 5 34 38 72 73 72

31 (+2) 146 ธนพล  เจรญิสขุ THA Thanapol  CHAROENSUK 3 6 4 4 4 4 3 3 4 6 4 5 3 5 2 6 5 4 35 40 75 71 75

(+2) 146 สรร  พุม่เกลีย้งดารา THA Sun  PHUMKLIANGDARA 3 6 3 4 4 4 2 3 4 5 6 6 4 4 3 4 3 6 33 41 74 72 74

(+2) 146 เอกปรษิฐ ์ หวู่ THA Ekpharit  WU 3 4 3 4 5 3 2 5 4 5 4 6 3 4 2 5 5 6 33 40 73 73 73

(+2) 146 จักรภัทร  ฮอ้แสงชยั THA Jakkapat  HORSANGCHAI 4 4 4 5 5 3 3 4 5 5 4 4 3 4 3 4 5 4 37 36 73 73 73

35 (+3) 147 จักรนาถ  อนิมี THA Jakkanat  INMEE 4 5 4 3 5 4 4 5 4 6 4 5 4 5 2 4 5 4 38 39 77 70 77

(+3) 147 ชโยดม  จันทรจ์ารพุงศ์ THA Chayodom  CHANJARUPHONG 4 4 3 4 6 5 2 5 4 5 4 4 3 4 5 6 3 5 37 39 76 71 76

Name R1 R2
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total

4 4 3 4 5 4 3 4 5 5 4 4 3 4 3 4 4 5 36 36 72
Name R1 R2Pos. Score AGG Name Res

(+3) 147 อภสิทิธิ ์ นิม่นวล THA Apisit  NIMNUAL 5 5 3 5 6 4 2 4 6 5 3 5 3 4 3 5 4 5 40 37 77 70 77

(+3) 147 จติรกร  น่วมทนงค์ THA Jittakorn  NUAMTHANONG 3 4 5 5 5 4 4 4 4 5 4 5 3 5 2 6 4 5 38 39 77 70 77

(+3) 147 พงษ์สพุรรณ  กันธมิา THA Phongsupun  KUNTHIMA 4 5 4 4 5 4 3 6 5 5 4 4 3 4 3 6 4 5 40 38 78 69 78

(+3) 147 ศริ ิ ศริเิจรญิ THA Siri  SIRICHAROEN 3 5 3 4 4 4 3 4 5 5 5 3 5 4 3 4 4 7 35 40 75 72 75

(+3) 147 สจัจวฒัน ์ ศรปีระสทิธิ์ THA Sajawat  SRIPRASIT 4 5 3 4 5 5 3 5 4 5 4 4 4 4 4 6 4 5 38 40 78 69 78

(+3) 147 ศกัดิช์ยั  ศริมิายา THA Sakchai  SIRIMAYA 4 5 3 7 6 4 2 3 4 6 4 6 3 3 4 4 5 5 38 40 78 69 78

(+3) 147 รัชชวนิทร ์ ธนาเกษมพพัิฒน์ THA Ratchavin  TANAKASEMPIPAT 4 4 4 4 5 4 2 4 4 6 3 5 4 4 2 6 4 5 35 39 74 73 74

44 (+4) 148 ประวณิ  เอยีดเอือ้ THA Pravin  IAD-OUA 4 6 3 3 5 3 4 5 4 6 5 4 4 4 3 3 4 5 37 38 75 73 75

45 (+5) 149 เชาวลติ  ผลาผล THA Chawalit  PLAPHOL 3 4 3 4 4 5 3 5 4 5 4 5 4 5 4 6 4 4 35 41 76 73 76

46 (+6) 150 ชาญจติ ิ กนกศกัดิส์กลุ THA Chanjiti  KANOKSAKSAKUL 4 4 3 3 5 4 5 5 5 6 4 4 4 4 3 5 5 5 38 40 78 72 78

(+6) 150 สเุกยีรต ิ สงัวาลยเ์พ็ชร THA Sukiat  SUNGWANPETH 5 5 3 4 6 4 4 4 6 6 6 5 3 3 5 4 4 4 41 40 81 69 81

48 (+7) 151 วทัญญ ู พนายิง่ไพศาล THA Watanyou  PANAYINGPAISAN 4 5 4 4 4 4 3 6 5 5 3 7 4 4 4 4 4 5 39 40 79 72 79

(+7) 151 วรีวทิย ์ สกลุเจรญิรัตน์ THA Weerawit  SAKUNCHAROENRAT 4 5 3 5 5 4 3 4 6 6 4 6 5 4 3 6 4 5 39 43 82 69 82

(+7) 151 ขวญัชยั  กองทวี THA Kwanchai  KONGTAVEE 5 4 3 4 4 6 3 4 4 6 4 5 4 4 5 5 4 5 37 42 79 72 79

51 (+8) 152 วรีะ  ศาลางาม THA Weera  SALANGAM 5 4 3 5 5 5 3 3 4 5 4 4 4 5 3 6 5 6 37 42 79 73 79

52 DQ ธนรัชต ์ ศรสีถาพร THA Thanarat  SRISATHAPORN 64 DQ


